

LR INVEST AF 2011 ApS

Årsrapport

31. oktober 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2012

Lars Scharbach Bertelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LR INVEST AF 2011 ApS Nejsvej 30C 6310 Broager Telefonnummer: 28708781 e-mailadresse: info@byggeri.nu CVR-nr: 34056897 Regnskabsår: 31/10/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Sydbank A/S 6400 Sønderborg
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 10 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 118.853 og status balancerer med kr. 129.930 med en egenkapital på kr. 117.947.

Ledelsen anser resultatet efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 31. okt 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-11.983
Resultat af ordinær primær drift		-11.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-109.870
Ordinært resultat før skat		-121.853
Ekstraordinært resultat før skat		-121.853
Skat af årets resultat	2	3.000
Årets resultat		-118.853
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-118.853
I alt		-118.853

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.930
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	126.930
Anlægsaktiver i alt		126.930
Udskudte skatteaktiver		3.000
Tilgodehavender i alt		3.000
Omsætningsaktiver i alt		3.000
AKTIVER I ALT		129.930

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overkurs ved emission		156.800
Overført resultat		-118.853
Egenkapital i alt	4	117.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.983
Gældsforpligtelser i alt		11.983
PASSIVER I ALT		129.930

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2011/12 kr.
LM Byg & Anlæg ApS	46.930
Årets nedskrivning til indre værdi	-156.800
Ialt	-109.870

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.
Aktuel skat	-3.000
	-3.000

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
LM byg & Anlæg ApS	
Kostpris primo	0
Tilgang	236.800
Nedskrivning	-156.800
Andel i årets resultat jf. note	46.930
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed ialt	126.930

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LM Byg & Anlæg ApS	100%	126.930	46.930

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital
	kr.
Anpartskapital primo	80.000
Overkurs ved emission	156.800
Overført af årets resultat	-118.853
Egenkapital ultimo	117.947

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. okt 2012.